



1. Maksuvapautukset loma-aikoina?

Siilinjärven varhaiskasvatuksessa on perheillä mahdollisuus saada maksuvapautusta asiakasmaksusta koulujen loma-aikoina (syysloma ja hiihtoloma) sekä erikseen päätettävänä joululoman aikana. Maksuvapautuksen edellytyksenä on että lapsi on poissa hoidosta koko loma-ajan ja perhe on ilmoittanut tästä asiasta ennakkoon jaetulla lomakkeella. Mikäli lapsen palveluntarve on 10 tai 15 pv/kk, vaikuttaa maksuvapautuspäivien määrään kyseisen kuukauden ennakkoon varatut hoitopäivät.

esim. Lapsen palveluntarve 15 pv/kk. Perhe on varannut hoitoa lokakuussa 11 päivälle, joista lapsi yllättäen sairaana kaksi hoitopäivää sekä poissa hoidosta koko syyslomaviikon ja tästä on ilmoitettu ennakkoon. Lokakuun asiakasmaksussa perhe maksaa 11 päivästä ja saa maksuvapautuksen 4 päiväältä. Laskukaavana voi käyttää ennakkoon varatut päivät ja alennuspäivät ovat yhtä kuin sopimuspäivät (9 + 2 + 4 = 15 pv)

Tämän lisäksi kesälomakautena 1.5 – 30.9 perheellä on mahdollista saada maksuvapautus, jos perhe järjestää itse hoidon **yhtäjaksoisesti** vähintään 42 kalenteripäivän ajan.

2. Esikoululaisen asiakasmaksu loma-aikoina?

Esikoululaiselle, joka tarvitsee varhaiskasvatusta koulujen loma-aikoina (syysloma ja hiihtoloma) sekä erikseen määrättävänä joulunaikana, määritellään loma-ajalla tilapäisesti eri hoitomaksu niille päiville jolloin lapsi tarvitsee hoitoa tarvittavan palveluntarpeen mukaan.

Miksi? Ilmainen esiopetusaika 4h jää pois ja muuttuu varhaiskasvatukseksi..

Esim. Lapsella on esiopetuksen lisäksi varhaiskasvatusta max. 5 h/päivä. Lapsi tarvitsee esiopetuksen loma-aikana kokopäivähoitoa max. 10 h/pvä. Näille varatuille päiville loma-ajalla lasketaan huomioiden perheen tulot päivähinta kokopäivähoitopalveluntarpeen mukaan.

Korkeimman maksun (perheellä maksimitulot) mukaan muutokset ovat seuraavat:

Esiopetus + päivähoito max. 5h/pv -> Kokopäivähoito 5 – 8 h/pv, muutos päivähintaan +2,90 €
Esiopetus + päivähoito max. 5h/pv -> Kokopäivähoito max 10h/pv, muutos päivähintaan +5,80€
Esiopetus + päivähoito 5 – 6 h/pv -> Kokopäivähoito 5 – 8 h/pv, muutos päivähintaan + 0,00 €
Esiopetus + päivähoito 5 – 6 h/pv -> Kokopäivähoito max 10 h/pv, muutos päivähintaan + 2.90 €

Mikäli ns. pelkässä esiopetuksessa oleva lapsi tarvitsee hoitoa tilapäisesti 1- 5 pv/kk, on tilapäisen osapäivähoidon hinta 11 €/päivä 1.8.2016 alkaen ja tilapäisen kokopäivähoidon hinta 18 €/päivä. Tulotietoja ei tarvitse toimittaa.

3. Paljonko on varhaiskasvatuksen asiakasmaksu?

Ylin varhaiskasvatuksen asiakasmaksu perheen nuorimmasta lapsesta on 1.3.2017 alkaen **290** euroa ja alin tulojen mukaan lasta kohden perittävä maksu on **27** euroa. Saman perheen toisen varhaiskasvatuksessa olevan lapsen maksu on enintään 90 % perheen nuorimman lapsen maksusta, korkein toisesta lapsesta perittävä maksu **261** euroa kuukaudessa. Kustakin seuraavasta lapsesta määrättävä maksu on 20 % nuorimman lapsen maksusta.

Tuloina otetaan huomioon samassa taloudessa elävän lapsen, lapsen vanhemman tai muun huoltajan sekä tämän puolison tai tämän kanssa avioliitonomaisissa olosuhteissa elävän henkilön veronalaiset ansio- ja pääomatulot sekä verosta vapaat tulot.

Lue lisää [maksuohjeista](#).

Halutessasi voit saada arvion asiakasmaksusta maksulaskurin avulla tästä [linkistä](#).

4. Miksi puhutaan ennakkoon varatuista hoitopäivistä?

Perhe ilmoittaa lapsen hoitovuorot seuraavalle viikolla edellisen viikon tiistaina klo 10 mennessä, näiden tietojen avulla tehdään henkilökunnan työaikasuunnitelmat, henkilöstöressurssien kartoitus ja varataan ruuat.

Lisätietoja saat päivähoitotoimistosta toimistosuhteisesti:

Sari Linna, puh. 044 740 1973 tai sähköposti: sari.linna(at)siilinjarvi.fi

Anne Pelkonen, puh. 044 740 1615 tai sähköposti: anne.pelkonen(at)siilinjarvi.fi



5. Vaikuttavatko poissaolot asiakasmaksuun?

Jos lapsi on poissa hoidosta sairauden vuoksi enemmän kuin 10 toimintapäivää kalenterikuukaudessa, peritään maksuna puolet kuukausimaksun määrästä.

Kun lapsi on sairauden vuoksi poissa kaikki kalenterikuukauden toimintapäivät, ei maksua peritä lainkaan.

Lapsen poissaolot muun syyn vuoksi vaikuttavat perittävään maksuun ainoastaan silloin, kun hän on koko kuukauden poissa hoidosta. Tällöin maksuna peritään puolet kuukausimaksusta. HUOM! **Yksikin läsnäolopäivä kalenterikuukauden aikana** riittää koko kuukausimaksun perintään.

6. Lomautukset?

Mikäli lapsen päivähoidon tarve loppuu vanhemman työttömyyden, lomautuksen, äitiys- ja vanhempainrahakauden tai hoitovapaan vuoksi, ja perhe luopuu päivähoitopaikasta vähintään neljän kuukauden ajaksi, varhaiskasvatus sitoutuu järjestämään uudelleen hoitopaikan samasta päiväkodista seuraavan toimintavuoden elokuun alusta lukien.

Hoitopaikkatakuun piirissä olevat perheet voivat käyttää takuun aikana avoimia varhaiskasvatuspalveluja, joita ovat avoin päiväkotitoiminta, muksumökki ja tilapäinen päivähoito.

7. Tilapäinen hoito?

Kun lapsi tarvitsee hoitoa tilapäisesti 1- 5 pv/kk, on 1.8.2016 alkaen tilapäisen osapäivähoidon hinta 11 €/päivä ja tilapäisen kokopäivähoidon hinta 18 €/päivä. Tulotietoja ei tarvitse toimittaa. Tilapäistä päivähoitoa on sellainen päivähoito, jonka tarve ei ole etukäteen tiedossa ja jota käytetään satunnaisesti. Esimerkiksi säännöllisesti kerran viikossa tarvittava päivähoito ei ole tilapäistä päivähoitoa. Jos päivähoitoa tarvitaan vanhempien ansiotyön vuoksi, silloin kyseessä ei ole tilapäinen päivähoito, vaan päivähoidon tarve on jatkuvaa, joskin hoitopäivien määrä voi kuukausittain vaihdella.

8. Tulotietojen ilmoittaminen?

Maksupäätös perustuu tuloksetukseen. Tuloksetyslomake on toimitettava liitteineen päiväkotiin, perhepäivähoidon ohjaajalle tai päivähoitotoimistoon yhden viikon kuluessa hoidon alkamista tai viimeistään seuraavan kuukauden 3. päivään mennessä. Mikäli tuloksetystä ei ole toimitettu määräpäivään mennessä, päivähoidosta peritään korkein maksu. Korkeimman maksun ja tuloksetukseen perustuvan maksun erotusta ei palauteta.

Kun hoitomaksuun vaikuttavissa tekijöissä tapahtuu kesken toimikauden muutoksia, tulee lapsen huoltajien ilmoittaa niistä välittömästi - viimeistään muutoksenhakukuukautta seuraavan kuun 3. päivään mennessä - täyttämällä uusi tuloksetyslomake, jossa näkyvät oleelliset muutokset (> 10%) huoltajien tulotiedoissa liitteineen. Päivähoitomaksua ei muuteta takautuvasti.

9. Maksuton heinäkuu?

Heinäkuu on maksuton kuukausi, jos kunnallinen päivähoito on aloitettu edellisen vuoden elokuussa tai aikaisemmin. Lapsen siirtymässä keskeytyksettä toisen kunnan päivähoidosta Siilinjärven kunnalliseen päivähoitoon, hoitosuhteen katsotaan jatkuvan edelleen.

10. Hoito alkaa / päättyy kesken kuukauden?

Hoitosuhteen alkaessa tai päättyessä kesken kuukauden käytetään asiakasmaksua määriteltäessä jakajana kyseisen kuukauden toimintapäiviä. Lapsen todellisiin hoitopäiviin lasketaan läsnäolopäivien lisäksi mahdolliset sairaus- ja poissaolopäivät. Mikäli perhe on valinnut palveluntarpeeksi 10 tai 15 päivää kuukaudessa, ei ennakoon ilmoitettuja poissaoloja lasketa mukaan todellisiin hoitopäiviin.

11. Palvelusopimuksen muutos

Sopimus tehdään vähintään **kolmen kuukauden ajalle**, sopimus alkaa kalenterikuukauden alusta, eikä sitä voi muuttaa tai tehdä takautuvasti. Mikäli palvelusopimusta halutaan muuttaa 3 kuukauden jälkeen, on uusi palvelusopimus toimitettava lapsen varhaiskasvatuspaikkaan muutosta edeltävän kuukauden 20.päivään mennessä ja uusi sopimus astuu voimaan kuukauden alusta.

Lisätietoja saat päivähoitotoimistosta toimistosuhteereiltä:

Sari Linna, puh. 044 740 1973 tai sähköposti: sari.linna(at)siilinjarvi.fi

Anne Pelkonen, puh. 044 740 1615 tai sähköposti: anne.pelkonen(at)siilinjarvi.fi



12. Perhekoko

Perheen kokona otetaan huomioon yhteistaloudessa avioliitossa tai avioliitonomaisissa suhteissa elävät henkilöt sekä heidän kanssaan samassa taloudessa asuvat molempien alaikäiset lapset.